
Mycket snabbhärdande Snabbhärdande Långsamhärdande

HVU2 HY 200-A RE 500 V3

HY 170

CT-1

HIT-MM

HIT-1

HY 270

Kan belastas omedelbart efter 
installation.

För installation av t. ex. 
förankringsskruvar och startstänger 
i standarddimensioner, när snabb 
belastbarhet krävs.

Erbjuder längre arbetstid, 
lämplig för stora diametrar och 
stora inbäddningsdjup, t. ex. 
armeringsstänger.

•	 Samma lastkapacitet
•	 Mindre injekteringsmassa
•	 Färre kollisioner med 

armeringsstänger
•	 Kortare borrningstid, lägre 

borrslitage
•	 Kortare stång

9 min
60 min

0 min
5 min

5 min
90 min

4 min
30 min

30 min
7 h

Symbolförklaring
Arbetstid
Härdningstid vid 20 °C

När tid är pengar, välj SAFESET HY 
200 + HIT-ZAd det; entenatum

Medelkraftig Kraftig HIT-Z  
(med HY 200)

Ladda ner appen Volymkalkylator från 
Google Play eller App Store.

5 min
45 min

4 min
75 min

6 min
45 min

EN INJEKTERINGSMASSA FÖR 
VARJE APPLIKATION

Från lätta belastningsförhållanden 
till hårt påkända och krävande 
installationer


